ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2020  № 178-пп

 г. Тверь

О внесении изменений в постановление

Правительства Тверской области

от 07.04.2020 № 152-пп

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области

от 07.04.2020 № 152-пп «Об отдельных мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 02.04.2020 № 239» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1 Постановления дополнить абзацем седьмым

следующего содержания:

«содействие занятости населения и социальные выплаты гражданам,

признанным в установленном порядке безработными;»;

2) пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 8 следующего

содержания:

«8) соблюдение положений постановления Губернатора Тверской

области от 17.03.2020 № 16-пг «О введении режима повышенной готовности

на территории Тверской области»;

3) в приложении к Постановлению:

раздел S дополнить строкой 64 следующего содержания:

«

64 Предоставление услуг парикмахерскими и салонами

красоты
96.02.*

»;

2

дополнить таблицу сноской следующего содержания:

«* Только в части предоставления парикмахерских услуг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                                И.М. Руденя